
 

Ubiquiti Networks UF-MM-1G SFP 1250Mbits 850nm Multimode ne (20,95 EUR)

Locatie Noord-Brabant, Breda
https://www.advertentiex.nl/x-1136693-z

  Voor 22:30 besteld, morgen in huis!

Aansluiting: SFP
 Merk: Ubiquiti
 Aantal Fibre channel-poorten: 2
 Vezel-optische connector: LC
 SFP transceiver type: Vezel-optiek
 Golflengte: 850 nm
 Maximaal bereik: 550
 - Productgroep: Netwerk bedraad / Trancievers

Megekko dat is zo gek nog niet!

Of je nu een haakse slijper, razendsnelle hardware of een nieuwe drone zoekt, Megekko heeft het voor
je! Lage verzendkosten en een snelle levering, dat is waar wij voor staan!

* 30 dagen niet goed geld terug
* achteraf betalen mogelijk
* besteld voor 22.30, morgen in
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